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CONCEPTO

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

21 e
TINEZ PRADO

Inicial

(1)

49,487,061.73

14,835,233.30
14,790,362.73
44,870.57
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

34,651,828.43
0.00
2,965,805.34
19,076,071.00
62,414,389.46
0.00
-49,804,437.37
0.00

0.00

0.00

SO

X

Cargos del
Periodo

(2

31,296,096.46
31,296,096.46
31,226,465.78
69,630.68
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

P.C.P. ANAVOLENA R

A}
NA HINOJOSA ROSAS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

Abonos del
Periodo

26,672,462.22
26,363,892.69
26,322,043.85
41,848.84
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

308,569.53
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
308,569.53
0.00
0.00
0.00

Saldo
Final

Dkl

54,110,695.97

19,767,437.07
19,694,784.66
72,652.41
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

34,343,258.90
0.00
2,965,805.34
19,076,071.00
62,414,389.46
0.00
-50,113,006.90
0.00

0.00

0.00

responsabilidad del emisor"

TORIZO

Variacion del
Periodo
(4-1)

4,932,203.77
4,904,421.93
27,781.84
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-308,569.53
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
-308,569.53
0.00
0.00
0.00
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